
   

Strana 1  

   
  

D O D A T E K  Č. 4  K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O   
Č. 3 / 2 0 1 9 

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 
----------------------------------------------------------------------------------- 
 
Objednatel: Zhotovitel: 
 
Město Valašské Klobouky                              Milan Vlček  
 
Masarykovo nám. 189 xxxxxxxxxxxx 
 
766 01 Valašské Klobouky 766 01 Valašské Klobouky 
 
dále jen „Objednatel“ dále jen „Zhotovitel“ 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 

ve věcech smluvních: 
 
Mgr. Eliška Olšáková, starostka Milan Vlček, majitel 
 
tel:  577 311 111 xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
email: xxxxxxxxxxxxxxxxx                                     xxxxxxxxxxxxxxxxx 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Bankovní spojení: 
 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx               xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Identifikační číslo: 
 

002 84 611   185 51 645 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Daňové identifikační číslo: 
 
CZ00284611                                                                     xxxxxxxxxxxxxxxx                                                         
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ: 
 
 

2.1 Smluvní strany spolu dne 31. 1. 2019 uzavřely smlouvu o dílo na akci 
 

Městský úřad Valašské Klobouky – oprava fasády, střešního pláště a okenních otvorů (dále také 
„smlouva o dílo"). 
 
 

mailto:olsakova@mu-vk.cz


   

Strana 2  

2.2 Podle dodatku č. 1 ze dne 5. 9. 2019 byla realizace díla rozdělena do dvou etap, přičemž druhá 
etapa měla být podle dodatku č. 3 ze dne 17. 4. 2020 provedena do 15. 11. 2020. 
 

2.3 I. etapa 2019 byla dokončena a tato část díla byla objednateli předána dne 11. 11. 2019. 
Zhotoviteli byla za provedení této části díla zaplacena cena ve výši 2.174,438,01 Kč. 
 

2.4 Protože objednatel očekává, že v důsledku pandemie onemocnění COVID-19 na území České 
republiky a nové legislativy dojde ke snížení příjmů městského rozpočtu, smluvní strany se za 
účelem dosažení úspor ve výdajích městského rozpočtu dohodly na změně předmětu smlouvy o 
dílo a s tím související změně ceny díla.  

 
2.5 Smluvní strany se dohodly, že předmět díla se zužuje o stavební práce, které měly být podle 

dodatku č. 1 provedeny v rámci II. etapy 2020, jak je uvedeno v bodě 3.1 odst. II. dodatku č. 1 
ze dne 5. 9. 2019. Rozsah stavebních prací, které zhotovitel nebude pro objednatele realizovat, je 
vymezen v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

 
2.6 V souvislosti se zúžením předmětu díla se mění i cena díla, která doposud za celé dílo činila 

podle dodatku č. 2 ze dne 18. 12. 2019: 
- cena za I. etapu vč. DPH:  2.174.438,01 Kč 
- cena za II. etapu vč. DPH:  2.049.241,00 Kč 

Cena celkem za dílo:    4.223.679,01 Kč. 
 
Protože tímto dodatkem došlo ke zúžení předmětu díla o stavební práce, které měly být 
provedeny v rámci II. etapy 2020, strany se dohodly změnit ujednání o celkové ceně díla tak, že 
nově činí 2.174.438,01 Kč. 
 

2.7 Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 
 

 
3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ: 
 

3.1 Tento dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z 
nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

3.2 Tento dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel. 
Zhotovitel souhlasí s uveřejněním dodatku i potřebných metadat. 

 
Ve Valašských Kloboukách dne Ve Valašských Kloboukách dne   
 
Za objednatele:                                                         Za zhotovitele: 
Město Valašské Klobouky Milan Vlček 
 
 
 
 
 
_________________________            ________________________    
Mgr. Eliška Olšáková, starostka      Milan Vlček 


	D O D A T E K  Č. 4  K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O
	Č. 3 / 2 0 1 9

